ادموند جان فیلیپ براون، مدیرعامل پیشین شرکت انگلیسی بریتیش پترولیوم )بی پی( از مدیران ارشد
فعال در حوزه انرژی در گفت وگویی مفصل با روزنامه انگلیسی »گاردین« به بیان مسائل متنوعی درباره
باورهای شخصی خود، همچنین دیدگاهش درباره دعوت »گرتا تانبرگ«، دختر نوجوان 16 ساله سوئدی برای

پایان دادن به بی مهری ها نسبت به تغییرات جوی و تلاش های زیست محیطی او می پردازد.
براون متولد سال 1948 میلادی )1327 شمسی، 71 ساله( است که از سال 1995 میلادی تا سال 2007 به
مدت 12 سال مدیرعامل شرکت »بی پی« بوده است. وی در سال 2015 میلادی با سمت رئیس هیئت مدیره

شرکت روسی »L1 انرژی« دوباره پا به عرصه فعالیت های نفتی گذاشت.
براون از زمان پایان همکاری با بی پی، پنج کتاب به رشته تحریر درآورد.